（共－第３号様式）

 年  月  日

一般財団法人 スルガ奨学財団

理 事 長  大 石   剛 様

（本 人）

（奨学生番号）

（保 護 者）

（学 校 名）

（学 校 長）

奨学生辞退届

今般、下記のとおり、奨学金給与を辞退したく届出をいたします。

記

１．奨学金給与の辞退年月日         年  月分より

２．辞 退 す る 理 由

印

年

月

日

付

（

理

由

･

･

･

）

印

年

月

日

付

（

理

由

･

･

･

）

職

印